

VB Auto ApS

Mosebakken 3
6000 Kolding

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2017

Viktor Berg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VB Auto ApS
Mosebakken 3
6000 Kolding

Telefonnummer: 52193919

CVR-nr: 35848606

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse

Arbejdernes Landsbank
Buen
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets aktiviteter består i handel med biler.

Udviklingen i regnskabsåret 2016/2017:

Årets resultat udgør kr. 103.434, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.167.535 og en egenkapital på kr. 300.818.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 30.06.2017.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017/2018:

Selskabet forventer positiv indtjening i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		386.459	769.748
Personaleomkostninger	1	-258.746	-656.803
Resultat af ordinær primær drift		127.713	112.945
Andre finansielle indtægter		25.047	2.735
Øvrige finansielle omkostninger		-17.162	-21.931
Ordinært resultat før skat		135.598	93.749
Skat af årets resultat	2	-32.164	-21.252
Årets resultat		103.434	72.497
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		103.434	72.497
I alt		103.434	72.497

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		2.300.999	809.410
Varebeholdninger i alt		2.300.999	809.410
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		149.062	595.943
Andre tilgodehavender		509.731	541.702
Tilgodehavender i alt		658.793	1.137.645
Likvide beholdninger		207.743	64.917
Omsætningsaktiver i alt		3.167.535	2.011.972
Aktiver i alt		3.167.535	2.011.972

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		250.818	147.384
Egenkapital i alt		300.818	197.384
Skyldig selskabsskat		26.164	21.252
Langfristede gældsforpligtelser i alt		26.164	21.252
Gæld til banker		0	81.803
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.066.005	816.944
Skyldig selskabsskat		21.252	24.651
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		753.296	869.938
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.840.553	1.793.336
Gældsforpligtelser i alt		2.866.717	1.814.588
Passiver i alt		3.167.535	2.011.972

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	147.384	0	197.384
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	103.434	0	103.434
Egenkapital, ultimo	50.000	250.818	0	300.818

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Løn og gager	170.423	450.770
Skattefri kørselsgodtgørelse	81.114	193.947
Pensionsbidrag	4.260	6.798
Andre omkostninger til social sikring	2.949	5.288
	258.746	656.803

Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015/16: 2).

2. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	32.164	21.152
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	32.164	21.152

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.